

CYKELGÅRDEN I GREVE ApS

CVR-nr.: 15388994

Greve Strandvej 40
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Daniel Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | CYKELGÅRDEN I GREVE ApS Greve Strandvej 40 2670 Greve |
| | CVR-nr: 15388994 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| Revisor | IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailsalg og reparation af cykler, salg af tilbehør, reservedele og beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.926 t.kr. mod 2.369 t.kr. sidste år. Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 543 t.kr. mod 967 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.013 t.kr. mod 2.120 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.925.862 | 2.369.496 |
| Lønninger | | -1.217.985 | -1.058.446 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -12.496 | -12.165 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -11.000 | -6.198 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 684.381 | 1.292.687 |
| Andre finansielle indtægter | | 52.644 | 13.317 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -35.201 | -62.055 |
| Ordinært resultat før skat | | 701.824 | 1.243.949 |
| Skat af årets resultat | | -158.669 | -276.522 |
| Årets resultat | | 543.155 | 967.427 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 400.000 | 650.000 |
| Overført resultat | | 143.155 | 317.427 |
| I alt | | 543.155 | 967.427 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 14.269 | 11.616 |
| Indretning af lejede lokaler | | 39.908 | 17.561 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 54.177 | 29.177 |
| Anlægsaktiver i alt | | 54.177 | 29.177 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.577.226 | 1.135.920 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.577.226 | 1.135.920 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 32.013 | 17.937 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.500 | 500 |
| Andre tilgodehavender | | 31.500 | 31.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 65.013 | 49.937 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 154.183 | 125.296 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 154.183 | 125.296 |
| Likvide beholdninger | | 951.158 | 2.178.429 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.747.580 | 3.489.582 |
| AKTIVER I ALT | | 2.801.757 | 3.518.759 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 1.413.069 | 1.269.914 |
| Forslag til udbytte | | 400.000 | 650.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.013.069 | 2.119.914 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.182 | 4.023 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.182 | 4.023 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 312.123 | 491.875 |
| Skyldig selskabsskat | | 148.258 | 268.974 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 324.125 | 633.973 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 784.506 | 1.394.822 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 784.506 | 1.394.822 |
| PASSIVER I ALT | | 2.801.757 | 3.518.759 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------------|----------------------|---|-----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 200.000 | 1.269.914 | 650.000 | 2.119.914 |
| Betalt udbytte | | | -650.000 | -650.000 |
| Årets resultat | | 143.155 | 400.000 | 543.155 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | 1.413.069 | 400.000 | 2.013.069 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 aktier a 1.000 kr.
Selskabets anpartskapital har været uændret de seneste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |